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CIRCOLARE n.210 Crema, 19.02.2024 

Modalità di pubblicazione: 
 

- Albo Comunicazioni del sito WEB 
- Albo cartaceo 

Destinatari: 
 

-  Agli studenti in elenco 

-  A tutti i docenti 
 

PROGETTO ERASMUS+ VET PCTO:  
esito bando di partecipazione 

 
A seguito delle precedenti circolari n.132 e n.180, acquisite le candidature, esaminate le 

documentazioni, svolti i colloqui orali, calcolati i relativi punteggi, si pubblica la graduatoria definitiva del 
programma Erasmus VET per la parte destinata agli studenti di 4^: 
 

 SETTORE CLASSE COGNOME NOME TOT.PUNTI 

1. CHIMICA 4SA GJERGJAJ LORENA 86 

2. LICEO S.A. 4LD VAILATI GIORGIA 77 

3. INFORMATICA 4IA CARRERA WILLIAMS SALOMÉ’ EDITH 68 

4. LICEO S.A. 4LC NANGERONI MICOL MARIA 65 

5. INFORMATICA 4IA CHATER MELISSA 64 

6. LICEO S.A. 4LD RECENTI BACIU REBECCA 64 

7. LICEO S.A. 4LD TORNELLI SOFIA 63 

8. LICEO S.A. 4LC SANCHIRICO LORIS 62 

9. CHIMICA 4CA INZOLI MATTIA 61 

10. LICEO S.A. 4LA MIZZOTTI LEONARDO 60 

11. CHIMICA 4SA BIANCHESSI PIETRO 60 

12. MECCANICA 4MA CHIESA NICOLE 58 

13. CHIMICA 4SA PEDRINAZZI VITTORIA 57 

14. INFORMATICA 4IA BRAGUTI MARTINA CAROLINA 56 

15. INFORMATICA 4IB CHIODO GRANDI ALYSSA 56 

16. CHIMICA 4SA SINISCALCHI GINEVRA 53 

17. CHIMICA 4SA MUSSI DAVIDE 46 

18. MECCANICA 4MA MARTINELLI  LORENZO 46 

19. MECCANICA 4MA POZZI MASSIMO 44 

 
Pertanto in base ai criteri di valutazione e selezione indicati nel bando, vengono assegnate le seguenti mobilità 
in ordine di settore, con punteggio decrescente:   
 

 SETTORE CLASSE COGNOME NOME 
TOT. 

PUNTI Destinazione Assegnazione 

1. CHIMICA 4SA GJERGJAJ LORENA 86 Dublino diritto 

9. CHIMICA 4CA INZOLI MATTIA 61 Dublino diritto 

11. CHIMICA 4SA BIANCHESSI PIETRO 60 Dublino diritto 

13. CHIMICA 4SA PEDRINAZZI VITTORIA 57 Dublino diritto 

16. CHIMICA 4SA SINISCALCHI GINEVRA 53 Berlino (12gg.) diritto 

17. CHIMICA 4SA MUSSI DAVIDE 46 Berlino (12gg.) diritto 
      

3. INFORMATICA 4IA CARRERA WILLIAMS SALOMÉ EDITH 68 Berlino (12gg.) diritto 

5. INFORMATICA 4IA CHATER MELISSA 64 Berlino (12gg.) diritto 

15. INFORMATICA 4IB CHIODO GRANDI ALYSSA 56 Berlino (12gg.) diritto 

14. INFORMATICA 4IA BRAGUTI MARTINA CAROLINA 56 Berlino  diritto 
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2. LICEO S.A. 4LD VAILATI GIORGIA 77 Berlino (12gg.) diritto 

4. LICEO S.A. 4LC NANGERONI MICOL MARIA 65 Berlino (12gg.) diritto 

6. LICEO S.A. 4LD RECENTI BACIU REBECCA 64 Berlino (12gg.) diritto 

7. LICEO S.A. 4LD TORNELLI SOFIA 63 Berlino (12gg.) ripescaggio 

8. LICEO S.A. 4LC SANCHIRICO LORIS 62 Berlino (12gg.) ripescaggio 

10. LICEO S.A. 4LA MIZZOTTI LEONARDO 60 Berlino (12gg.) ripescaggio 

12. MECCANICA 4MA CHIESA NICOLE 58 Berlino  diritto 

19. MECCANICA 4MA POZZI MASSIMO 44 Berlino  diritto 
 

Gli studenti e le studentesse 
 

CHATER M.(4IA), CARRERA WILIAMS S.(4IA), BIANCHESSI P.(4SA), GJERGJAJ L.(4SA),  
INZOLI M.(4CA), MUSSI D.(4SA), PEDRINAZZI V.(4SA), SINISCALCHI G.(4SA) 

 
sono convocati/e in AMM il prossimo Giovedì 22 febbraio, alle ore 13:10 per comunicazioni specifiche 
inerenti la mobilità di cui saranno beneficiari. 
 

Come da bando, tutti i beneficiari riceveranno, a cura della segreteria, le richieste di versamento della 
quota di cofinanziamento, tramite procedura PagoPA, a conferma della partecipazione alle mobilità. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Paola Orini 
 


